1

2021年８月５日

各 位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   川  口  勝

（ コ ー ド番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

（ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年５月 11日に公表いたしました、2022年３月期第２

四半期連結累計期間（2021年４月１日～2021年９月 30日）の連結業績予想数値を下記の通り修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年３月期第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正

（2021年４月１日～2021年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

百万円

350,000

百万円

35,000

百万円

35,500

百万円

25,000

円 銭

前回発表予想 （Ａ） 113.81

今回修正予想 （Ｂ） 380,000 43,000 46,000 32,500 147.95

増減額 （Ｂ-Ａ） 30,000 8,000 10,500 7,500 ―

増減率 （％） 8.6 22.9 29.6 30.0 ―

（ご参考）前年同期実績

（2021年３月期第２四半期）
337,122 45,930 47,193 31,715 144.38

２.修正の理由

2022年３月期の第２四半期連結累計期間の予想数値につきましては、第１四半期連結累計期間の

実績および足元の市場環境や第２四半期の商品・サービスのマーケティング計画等を踏まえ、2021

年５月11日に公表しました予想数値を表の通り修正いたします。

なお、通期の連結業績予想数値につきましては、国内外において新型コロナウイルス感染拡大が

続くなど不透明で変化が激しい市場環境が継続していることや、第３四半期以降に大型商戦である

年末年始商戦や家庭用ゲーム大型タイトルの発売を控えていることなどを踏まえ、修正はいたしま

せん。

2

※上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上